ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления
Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.
с. Корнилово                                              №  36                              от    19.09.2019 г.

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.  Корнилово                                         №  282                                     19 сентября 2019 г.

     О начале отопительного
сезона 2019-2020 гг.

     На основании Постановления Администрации Томского района от 16.09.2019 г. № 345

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, установить дату начала отопительного сезона  2019 – 2020 гг. для объектов социальной сферы –  23 сентября 2019 года, для жилого фонда – 25 сентября 2019 года
2. Рекомендовать руководителю ООО «Теплогазсервис» производить подключение потребителей по мере их готовности и сдачи опрессовки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения ______________________ Г.М. Логвинов

5 экз ответственный за выпуск Микуленок Светлана Викторовна